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Postliste Hjgrring Kommune

den 8. september 2023

Afsendte breve:

Sagsnummer

01.07.10-P19-
40-23

01.07.10-P19-
39-23

01.05.08-P19-
74-23

01.05.08-P19-
50-23

02.34.02-G01-
704-21

07.01.00-K08-
1-23

02.34.04-G01-
53-16

1-14

02.34.02-G01-
12903-23

02.00.00-G01-
3327-19

02.34.02-G01- boliger/lejligheder fordelt pa 2

2186-22

09.02.16-K08-
3-14

02.34.02-G01-
12490-23

Sagstitel

Lille Hegnet 4, 9480 Lgkken -
Forhandsgodkendelse om

flexboligtilladelse

Hjarringgade 26D, 9850
Hirtshals -

Forhandsgodkendelse om

flexboligtilladelse

Dvergetvedvej 401,
Dvergetved, 9870 Sindal,
Ansggning om ny s@
Vesterheden 55 Vra -

Forespgrgsel om beskyttet

natur

@ster Dammenvej 43, 9800 -

opfarsel af kornsilo -
Byggesag

Beskeeringer 2023

Guldagervej 404, 9800 -
lovliggerelse af
opgraderingsanlaeg til
bionaturgas - Byggesag

Industrikajen 14, Hirtshals -
09.02.04-K08- Hirtshals Tanklager ( HF siden

Rygaard Transport ) -
Miljgtilsyn
Kompasset 8, 9800 -

opfarelse af 6 dobbelthuse

(12 boliger) - byggesag

Springvandspladsen 5, 9800 -

Ibrugtagningstilladelse -
byggeri

Klgvermarksvej 4E, 9800 -

opfarelse af 14

blokke i 2 etager med

tilhgrende udhuse (solceller

pa tag) - byggesag

Egevej 49A, 9480 Lokken -
Nordveerk - Genbrugsplads

Lakken, Miljatilsyn
Vagthgjvej 73, 9800 -

lovliggarelse af inddragetlse

Afsendt

08-09-
2023
14:47

08-09-
2023
14:13

08-09-
2023
13:37
08-09-
2023
13:04
08-09-
2023
12:38
08-09-
2023
12:37

08-09-
2023
12:28

08-09-
2023
12:25

08-09-
2023
11:56
08-09-
2023
11:48

08-09-
2023
11:42

08-09-
2023
10:57
08-09-
2023
10:49
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Dokumenttitel
TM-Plan Flexbolig
Forhandsgodk
01.07.10-P19-39-23
Tilladelse til etablering af
S@

SV 3 p sdr vra by vra
beskyttet mose

Byggesag - Jster
Dammenvej 43, 9800

Varsel om pabud -
Kystvejen 111, Lanstrup

Byggesag - Guldagervej
404 - lovliggerelse

SV ang. udvidelse ag
lagerkapacitet
Industrikajen 14

SV til Hjarring
Vandselskab

Ibrugtagningstilladelse

14 nye boliger pa
Hgrmarksve;j

Afdeling /
sagsbehandler

Team Plan
Emilie Koch
Hansen

Team Plan
Emilie Koch
Hansen

Team Natur
Line Dam-
Hansen

Team Natur

Line Dam-
Hansen

Team Byggeri
Mimi Holm

Materielgarden
Bettina Hejlesen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Miljg
Nethe Riis
Ottesen

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Jakob

(Klgvermarksvej 4E) 9800 Gravgaard

Varsling af miljgtilsyn

Ibrugtagningstilladelse

Team Miljg
Soren Krath
Christensen

Team Byggeri
Mimi Holm
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02.34.02-G01-
12962-23

02.34.02-G01-
129-20

02.34.02-G01-
10028-18

02.00.00-G0O1-
1279-23

02.00.00-G01- Hgrmarksvej, 9800 - Adresser

1609-23

02.34.02-G01-
464-16

06.01.15-G01-
215-23

02.34.02-G01-
9777-18

02.34.02-G01-
9786-18

02.34.02-G01-
464-19

02.00.00-G0O1-
1680-23

02.34.02-G01-
654-16

02.34.02-G01-
12973-23

af loftrum over garage og
bolig - Byggesag
Geerdesangervej 5, 9800 -
opfarelse af udhus -
byggesag

Lundhgjvej 10, 9800 -
tilbygning til enfamiliehus og
opfarelse af carport -
byggesag

Hovedgaden 85, 9760 -
opfarelse af 2 shelters og en
8 kantet balhytte - byggesag

Svanelundsvej 64, 9800 -
opfarelse af enfamiliehus -
forespargsel

til 14 boliger

Senderveenget 24, Bjergby,
9800 - Opseetning af nyt tag
pa garage - Byggesag

Vejbyvej 737, Vejby, 9760 Vra
- Separering af spildevand og
regnvand

Gammel Regnnebjergvej 5,
9760 - opferelse af legeplads
og nedrivning af eksist.pa
Barnenes Jord i Poulstrup -
byggesag

Smidstrupvej 189, 9760 -
opfarelse af stalbuehal -
byggesag

Bredgade 92, 9830 -
Opfarelse af vaskehal -

Byggesag

Stendyssevej 27, 9850 BBR-
indbakke ejer

Ugiltvej 20A, 9870 (Sindal
Biogas) - etablering af
gardbiogasanleeg med
procesbygning og 2
indmadere, 7 tanke, plansilo
samt HMN station - byggesag

Skovkanten 4, 9480 -
opfarelse af tilbygning til
sommerhus og nedrivning af
del af sommerhus - byggesag
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10:42

08-09-
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10:24

08-09-
2023
10:16
08-09-
2023
10:13
08-09-
2023
09:56
08-09-
2023
09:47

08-09-
2023
09:44

08-09-
2023
09:38

08-09-
2023
09:35
08-09-
2023
09:30
08-09-
2023
09:29

08-09-
2023
09:20

08-09-
2023
09:16

02.34.02-G01- Jstergade 56 (Dstergade 54), 08-09-

9940-18

9800 - ombygning og aendret

2023

anvendelse til misbrugscenter 08:59
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Luftfoto af
Geerdesangervej 5, 9800

Byggesag - Lundhgijve;j
10, 9800

Byggesag - Hovedgaden
85, 9760

SV Forespgrgsel
Svanelundsvej 64, 9800

SV Klgvermarksvej 4E,
9800 - vejnavn til projekt
med 14 boliger
Byggesag -
Senderveenget 24,
Bjergby

Manglende skitse,
Vejbyvej 737, Vejby, 9760
Vra - Tilslutning af
husspildevand til offentlig
kloak

Byggesag - Gammel
Rannebjergvej 5, 9760

Byggesag - Smidstrupvej
189,m 9760

Byggesag - Bredgade 92,
9830

Stendyssevej 27, 9850
BBR

Byggesag - Ugiltvej 20A

Partshgring vedr.
Skovkanten 4, 9480

Byggesag Jstergade 56
(Dstergade 54), 9800

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Miljg
Kasper
Andersen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Byggeri
Mimi Holm
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02.34.02-G01-
12874-23

02.34.02-G01-
9826-18

02.34.02-G01-
514-18

02.34.02-G01-
337-17

02.34.02-G01- Springvandspladsen 1B, 9800

2660-17

02.34.02-G01-
132-18

02.34.02-G01-
335-17

02.34.02-G01- tilbygning samt aendring af

113-18

02.00.00-G0O1-
1502-23

02.34.02-G01-
272-17

02.34.02-G01-
23543-15

02.34.02-G01-
411-19

02.34.02-G01-
294-17

(fer administrationsbygning) -

byggesag
Ved Stranden 31, 9800 -
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opfarelse af sommerhus med 08-09-

overdeekket areal og

nedrivning af eksisterende

sommerhus - byggesag
Dvergetvedvej 47, 9870 -

bofeellesskab for 8 elever -

byggesag

2023
08:51

08-09-
2023
08:44

Seaebyvej 829, 9830 -opfarelse 08-09-

af staldanleeg og foderlade -

byggesag

Sdr Vravej 121, 9760 - eksist.

koldhal tilbygges ekstra
koldhal til produktion af

termeortel, lager af martel og

plads til leesning af biler -
byggesag

- opdeling af lejlighed

Stadionvej 17, 9760 -
udvidelse af foyer og
udvidelse af kgkken -

byggesag

Georg Jensens Vej 5, 9800 -
eksist. lagerhal aendres til
produktionshal - byggesag

Lakkensvej 245, 9800 -

landbrugsbygning til

industribygning - byggesag

Fynsgade 26, 9850 BBR-
rettelse

Sigurd Espersens Vej 80,
9850 - opfarelse af
toiletbygning - byggesag
Sigurd Espersensvej 80

Saeby Landevej 415, 9830 -
Opseetning af skiltepylon -

Byggesag
Bispensgade 132, 9800 -

opfarelse af nyt bageri og

butik - Byggesag

Sdr Alle 81, 9760 - opfarelse
af tilbygning til apparathus /

2023
08:40

08-09-
2023
08:35

08-09-
2023
08:19

08-09-
2023
08:02

08-09-
2023
07:55

08-09-
2023
07:49

08-09-
2023
07:47

08-09-
2023
07:44

08-09-
2023
07:26
08-09-
2023
07:18
08-09-
2023

transformerstation - byggesag 07:12
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2306529 Udskiftning af
sommerhus - Ved
Stranden 31, 99800
Hjarring - genfremsendt

Byggesag -
Dvergetvedvej 47, 9870

Byggesag - Saebyvej 829,

9830

Byggesag -Sdr Vravej
121, 9760

Byggesa -
Springvandspladsen 1B

Byggesag - Stadionvej
17, 9760

Byggesag - Georg
Jensens Vej 5, 9800

Byggesag - Lakkensvej
245, 9800

SV SV SV Andring af
BBR-registrering -
Fynsgade 26, 9850
Hirtshals

Byggesag - Sigurd
Espersens Vej 80, 9850

Byggesag - Seeby
Landevej 415, 9830

Byggesag - Bispensgade
132, 9800

Byggesag - Sdr Alle 81,
9760

Team Byggeri
Carina Frelling
Simonsen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm
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